CÂMARA MUNICIPAL
ENTRE RIOS DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS - CNPJ: 00.990.667/0001-89
Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, n° 40 - Centro

Entre Rios de Minas - MG
CEP: 35490-000 — Telefones: (31) 3751-1220

INDICAÇÃO N° 09/2025

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
Srs.Vereadores,

O Vereador que esta subscreve vem INDICAR a este Executivo Municipal,
ouvido o egrégio Plenário na forma regimental, a seguinte reivindicação:

Solicita que este Executivo Municipal possa eivar esforços para fornecer
cursos de capacitação aos profissionais que atuam nas mais diversas áreas da

saúde de nosso Município, de maneira a oferecermos a população entrerriana um

atendimento mais qualificado e humanizado.

Nesse sentido, vale ressaltar que quando temos uma capacitação contínua de
servidores, entregamos aos profissionais o aprimoramento de suas habilidades e

conhecimento, resultando na melhor qualidade ao serviço que é e será entregue

diariamente a população entrerriana.

Sala das Sessões, em 07 de janeiro de 2025.

José da S" fernandes
Vefador

40‘ Dj IS Recebido em

Assinatura

Protocolo N°

Site www.entreriosdeminas.mg.leg br 1 E-mail: camara@entreriosdeminas mg leg.br